Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3355.200
Copertura

Stato: 5/03/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SK 3355.200 - Copertura Per scatola di connessione

Copertura di protezione per il collegamento elettrico del condizionatore. Questa copertura €

obbligatoria per applicazioni IT e in Container.

Caratteristiche

Codice prodotto
Materiale

Parti incluse nella fornitura

Adatto per nr. d'ord.

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM 9

Descrizione prodotto

© Rittal 2026

SK 3355.200
Lamiera d'acciaio, zincata

Copertura per scatola di derivazione
Bocchettoni passacavi

Scarico della trazione

Dadi

Passacavo

3184.837
3185.x3x

1 pz.

0,17 kg
0,179 kg
84159000

EC002617

SK Coperchio per scatola di derivazione, per condizionatori Blue e+



