

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SK 3355.200

## Copertura

Stato: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SK 3355.200 - Copertura Per scatola di connessione

Copertura di protezione per il collegamento elettrico del condizionatore. Questa copertura è obbligatoria per applicazioni IT e in Container.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SK 3355.200
Materiale	Lamiera d'acciaio, zincata
Parti incluse nella fornitura	Copertura per scatola di derivazione Bocchettoni passacavi Scarico della trazione Dadi Passacavo
Adatto per nr. d'ord.	3184.837 3185.x3x
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.17
Peso lordo	0.179
Codice tariffa doganale	84159000
EAN	4028177976771
ETIM 9	EC002617